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	 Sürekli İyileştirme Süreci
	
	İmalat yapmanın yeni global ilkelerini ele alan ve bir imalat ders kitabı olan Amaç, aynı zamanda bir belletristic ya da bir aşk hikâyesidir. Amaç öte yandan az sayıda...
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	İnsanların Satın Alma Sırları Bu Kitapta
	
	Her birimizin her yıl yaptığı sayısız alışverişi harekete geçiren gerçek etmenler nelerdir? Tüketiciler herhangi bir ürünü satın alma nedenleri kendiler...
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Değişimi Tutuşturan Hikayeler
Bir sonraki sunumunuz bir BAŞARI HİKÂYESİ olsun. Değişimi Tutuşturan Hikayeler sunumların en bilinen sebeplerinden smoke olan başkalarının bir değişim y...
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Dijital Dönüşümde Oyunun Kuraları - David Rogers Dijital Çağ İçin İşinizi Yeniden Kurgulayın İş yapmanın kuraları değişti. Yeni dijital teknolojilerin yayılması ve yeni tehditlerin ortaya çık...
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	Pazarlama Ustası Philip Kotler'in Kaleminden
	Müşterilerinizi ve etkin bir şekilde onlara nasıl pazarlama yapacağınızı anlamak, şirketinizin başarısı için kritik önem taşır. Bu kitapta, pazarlama fırsatla...
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Potansiyeli Değerlendirin – Bir Plan Yapın – Üstün Performanslıları Hızlandırın
Çalışanların gelişimini yönetmek kuruluşunuzun başarısı için kritik önem taşır. Ancak çalışanlarınızı etkin bir şekilde g...

											
						
									
							
								

							

							
													
								
									
										
											
										
											
												 Optimist Yayın Dağıtım Ekonomi Pazarlama Kitapları
													

											
												Satış:Harvard Business Rewiew Press

											
	
											
												Optimist Yayın Dağıtım
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İş dünyasında da değişmeyen tek şey değişimdir. Ya kendimizi buna adapte etmeli ya da demode olmayı, daha kötüsü, yok olmayı göze almalıyız. Satın
almayı aslın...
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												Günümüzde iş hayatındaki başarı ne ölçüde girişimci olduğunuz ve inovasyon yaptığınıza bağlı. Bu nedenle hem girişimcilik hem de inovasyon konusunda beceri kazanmak iş dünyasının ilgi odağında yer alıyor. Ve bu konularda sayı...
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												Girişimciliğin Altın Kuraları - (Türkiye İçin Uzman Önerileri) - Ertuğrul Belen
	Ekonomik krizin istisnasız tüm dünyayı etkisi altına aldığı bir dönemde, "girişimcilik" uluslararası çapta bir panzehir haline geliyor. Girişimc...
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Yalın Dönüşüm - Mal Sahibinin El Kitabı - Art Byrne
Dünyada çok az iş lideri Yalını Art Byrne kadar başarılı bir şekilde uygulamıştır ve hiçbirinin bunun nasıl yapılacağını ...
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	SATIŞ EKİPLERİ İÇİN ALIŞVERİŞİN ANTROPOLOJİSİ
	Hoşumuza gitsin ya da gitmesin, hepimiz mantıklı ya da kesin bir açıklama getiremediğimiz davranışlarda bulunuyoruz. Tercihlerimiz esnasında hiç de rasyo...
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	Öncelikleri Belirleyin-Eylem Planları Oluşturun-Belirleyici Kararlar Alın
	
	Şirketiniz için tanımladığınız strateji oldukça parlak olabilir ama doğru girişimleri hayata geçirmezseniz tek başına strateji...
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Bu kitap, size kapsamlı bir sihirbazlık repertuarı sunuyor. Öğrendiğiniz numaralarla arkadaşlarınızı şaşırtacak, usta ve kendine ...
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												Dünya değişti. Sadece tüketici alışkanlıkları, teknolojiler ve bir zamanların hızla büyüyen şirketlerinin altını oyan diğer trendler değişmekle kalmadı, günümüz ağ ekonomisinin belirsiz ortamı tüm piyasaları dönüştürüyor, yen...
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	İnsan Davranışları Hakında Yeni ve İlginç Bir Bakış Açısı
	
	Para hakında nasıl düşünüyoruz?
	Bankerlerin ekonomiyi gözden kaçırmasının nedeni neydi?
	İnsanların bankalara aşırı borçla...
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												Doğru Karar Almak
Karar almak bütün yöneticilerin en önemli işidir. Bu aynı zamanda en zor ve en riskli iştir. Kötü kararlar bir şirkete ve bazen bir kariyere telafisi imkânsız zararlar verebilir. Öyleyse, kötü kararların kay...
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	Henüz Doğmamış Bebeğinizin Hayat Boyu Sağlıklı Kalması İçin, Onu Doğru Beslemeyi Öğrenebilirsiniz. Hamilelik sırasında yediklerimizin bebeğinizin sağlıklı doğmasına etkisi büyüktür...
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	Berbat Bir işin Üç Göstergesi adlı kitabında Patrick Lencioni, tüm kademelerden çalışanların işlerindeki mutsuzlukla nasıl baş edeceklerini samimi bir öyküyle anlatıyor. İşind...
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	Günümüzün En Büyük Meselesi Boluk Yaratmak!
	
	Heyecan verici gelişmelerin yaşandığı bir çağa tanıklık ediyoruz. Teknoloji, bilim, mühendislik, sosyal eğilimler ve ekonom...
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	Bütçeleme – Mali Tablolar – Muhasebe Yöntemleri – Maliyet/Fayda Analizleri
	Bir işletmenin finansal sağlığını değerlendirmek, yönetici konumlarda bulunan herkesi ilgilendirir. Bu kılavuz, finansla ilgisi olma...
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	Yalın Düşünce, Altı Sigma ve Kısıtlar Teorisini Birleştirerek Performansı İyileştirmek
	
	Dünyanın en çok okunan iş romanı Amaç’ın yaratıcılarından…
	
	Yalın Düşünce, Altı Sigma ve Kısıtlar Teorisi tam o...
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												Yanardağ - James Hamilton
Optimist'in Yeryüzü Dizisinin yeni kitabı Yanardağ bu çarpıcı doğal fenomenin bilim ve sanatla nasıl harmanlandığına tanıklık eden bir kültürel coğrafya kitabı özeliğini taşıyor.Kitap dünyanın çeşitl...
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												İş Planı Oluşturmak
	Her iş bir iş planına ihtiyaç duyar. Bu, beklenen fırsat ve engeleri ya da beklenmedik şeyleri karşılamak için şartır. Bunu yapmak için planın her bir unsurunu ayrıntılı olarak incelemeniz gerekir. Bu elk...
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												Yönetim (Örnek Vakalar)
	Yönetim Örnek Vakalar:
	
	Her yöneticinin kariyerinin beli bir aşamasında kaçınılmaz olarak karşılaşacağı sorunları temsil eden 50 örnek vaka.
	Bu kitaptaki örnek vakalar yöneticilerin aşağıdaki konul...
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	İnsanların Satın Alma Sırları Bu Kitapta
	
	Her birimizin her yıl yaptığı sayısız alışverişi harekete geçiren gerçek etmenler nelerdir? Tüketiciler herhangi bir ürünü satın alma nedenleri kendiler...
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												Yalın Düşünce - Daniel Jones
Operasyon mükemeliğini değere dayalı stratejilerle birleştiren Yalın Model çok çeşitli ekonomik koşularda ve bütün sektörlerde sürekli büyüme sağlar. Bugün açık arayla dünyanın en büyük otomobil i...
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												Dijital Dönüşümde Oyunun Kuraları
Dijital Dönüşümde Oyunun Kuraları - David Rogers Dijital Çağ İçin İşinizi Yeniden Kurgulayın İş yapmanın kuraları değişti. Yeni dijital teknolojilerin yayılması ve yeni tehditlerin ortaya çık...
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												İyi Şirket - Philip Kotler
	Finansal ve sosyal alanları eşzamanlı geliştirebilmenin hasas dengesini kurmaya çalışan iyi niyetli profesyoneler için gerçek bir rehber!	
	
	İyi Şirket pazarlama ve sosyal inisiyatifin şirketin ka...
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												Zor Etkileşimleri Yönetmek
	Olguları Bulun – Duyguları Belirleyin – Farklılıklara Saygı Gösterin – Çözümü Kolaylaştırın
	İşyerindeki zor etkileşimler çalışanlar, patronlar, eşdüzeyler ve hata tedarikçiler ile müşteriler arası...
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												Dördüncü Sanayi Devrimi - Klaus Schwab
Dünya Ekonomik Forumu'nun kurucusu ve başkanı Klaus Schwab'ın bu yılın Şubat ayında yayınlanan Dördüncü Sanayi Devrimi başlıklı kitabı insanlığın dönüşümünü de içeren yeni teknolojik dev...
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												Hamdım Piştim Yandım-Ahmet Kardam
“Gül düşünür gülistan olursun, diken düşünür dikenlik olursun.”
Yüz doksan bir devletin üyesi olduğu Birleşmiş Miletler Eğitim, Bilim ve Kültür Kurumu UNESCO 207’yi “Mevlâna’yı Anma Yılı” ila...
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												Networking - (Tanışma, Tanıştırma ve Tanınma Sanatı) - Ertuğrul Belen
	Tanımadığınız insanlarla nasıl rahatlıkla tanışabilir ve işbirliği yapabilirsiniz?!
	
	Girişimciliğin Altın Kuraları ortak yazarı Ertuğrul Belen'den, düny...
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												Amaç - Eliyahu M. Goldrat
	 Sürekli İyileştirme Süreci
	
	İmalat yapmanın yeni global ilkelerini ele alan ve bir imalat ders kitabı olan Amaç, aynı zamanda bir roman ya da bir aşk hikâyesidir. Amaç öte yandan az sayıda varsay...
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												Kriz Yönetimi
Riskleri Tanıyın – Kararlı Olun – Açık İletişim Kurun – Stresin Üstesinden Gelin
Veri güvenliğinin zedelenmesinden en iyi çalışanınızın işten ayrılmasına kadar herhangi bir kriz gündelik işlerinizi yürütmenizi e...
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												Ekip Yönetimi - Ane Donelon
	Ekiplere liderlik etmek, her yöneticinin sahip olması gereken önemli bir beceridir. Bunu etkin bir şekilde yapmak için ekibinize katılımı aşılamanız, grup üyeleriniz arasında iletişimi iyileştirme...
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												Stres Yönetimi
Sorumluluk Almak – Yardım İstemek – Daha Sağlıklı Olmak – Üretkenliği Artırmak
Stres iş yaşamının kaçınılmaz bir parçasıdır. Ama stres seviyenizi nasıl kontrol altında tutabilirsiniz? Stresi yönetmek size kısa ...
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												TÜRKİYE’DE KAİZEN GÜNLÜKLERİ
“Sahada sonuç odaklı ve fabrika çalışanları ile birlikte yapılan Kaizen çalışmaları sayesinde verimliliğimizin artmasına ilave olarak yeni bir üretim kültürüne adım atık. Kaizen çalışmalarının baş...
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												Etkin İletişim Seti (4 Kitap)
Harvard Busines Schol Pres’in hazırladığı Abstract Mentor dizisinden Etkin Sunumlar – Etkin İş Yazıları - Sonuç Alıcı Müzakere – İnsanları İkna Etmek kitaplarını birlikte sunan ETKİN İLETİŞİM diz...
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												Stratejik Düşünmek (5 Kitap Takım)-Kolektif
	Harvard Busines Schol Pres’ in hazırladığı Pocket Mentor dizisinden Değişimi Yönetmek – Hedefler Belirlemek – Stratejik Düşünmek– Stratejiyi Uygulamak-İnovasyon Yapmak kitaplarını ...
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												Ekipler (Harvard Busines Review)
Yüksek performanslı grupların kimyası, artık bir gizem değil. Öyleyse neden bazı ekipler sürekli yüksek performans gösterirken, diğerleri sıkıntı çekiyor?
Harvard Busines Review'de yayınlanan ...
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												Cesaret Yalnızdır
	MÜCADELENİN VE MUCİZENİN ÖYKÜSÜ
	
	Çalışmak, disiplin, özen ve başarı azmi. Bugün üst düzey yönetici yetiştiren özel kurum ve üniversiteler, geleceğin yönetici adaylarına bunları öğretmeye çalışıyor. Gençle...
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												Yeni Dijital Çağ-Erich Schmidt
	Yeni Dijital Çağ	 -	Eric Schmidt	 	
	“Her gün, teknolojik inovasyonlar sayesinde insanlar kendi kaderlerini şekilendirme fırsatı yakalıyorlar. Bu büyüleyici kitapta Eric Schmidt ve Jared Cohen,...
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												İletişim
İletişim - Kolektif İkna etme biliminde ustalaşmak, parlak bir fikrin nasıl sunulacağını öğrenmek ve doğru iletişim kanalarını yaratabilmek her şirket için hayati önem taşıyor. Yönetim alanının en etkili uzmanlarının...
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